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NEDSAT ERHVERVSEVNE

Hvordan ville din situation se ud, hvis du en dag mistede evnen til at arbejde? De færreste har 
tænkt så langt, og det er forståeligt nok. 

Er du så uheldig at miste din erhvervsevne, har det konsekvenser for både dit arbejdsliv, din 
familie og din økonomi. I Alm. Brand kan du sikre dig og din familie økonomisk, hvis du skulle 
miste din erhvervsevne efter sygdom eller en ulykke.

Nedsat Erhvervsevne - Økonomisk sikring til dig og din familie, hvis uheldet er ude
Med forsikringen Nedsat Erhvervsevne er du sikret en månedlig udbetaling indtil forsikringen 
udløber, eller du dør. Du kan også vælge at udvide din dækning, så du kan få udbetalt 80 % af 
dækningen, hvis du mister mellem halvdelen og 2/3 af din erhvervsevne. Forsikringen dækker 
både ved midlertidig og varig nedsættelse af erhvervsevnen.

Du kan trække indbetalingerne til forsikringen fra i skat, da de er fuldt fradragsberettiget – 
også i topskatten.  Du skal betale almindelig indkomstskat af udbetalingerne fra forsikringen, 
du skal dog ikke betale arbejdsmarkedsbidrag.

Vi sammensætter forsikringen ud fra dine behov
Hvordan forsikringen skal sammensættes, afhænger af dine ønsker, herunder din nuværende 
indtægt, dine udgifter, og hvilke udbetalinger du regner med at kunne få fra det offentlige.

Alle mellem 18 og 60 år, som har en arbejdsindkomst og har et erhverv vi kan risikovurdere, 
kan oprette forsikringen. Du bestemmer selv, hvornår forsikringen skal udløbe - et sted mel-
lem du er 62 og 67 år. Du bestemmer også selv forsikringens karensperiode. Det vil sige, om 
udbetalingen skal starte 3, 6 eller 12 måneder efter, at du har mistet erhvervsevnen. 

Prisen for forsikringen fastsætter vi ud fra ønsket dækning, oplysninger om dit erhverv, din 
alder, dit helbred og i hvor lang tid du ønsker at være dækket.

Husk også at sikre hinanden
Det er også en god ide at sikre din ægtefælle eller din samlever. På den måde er familiens 
samlede økonomi sikret bedst muligt, hvis én af jer mister en del af erhvervsevnen.
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DET KAN BETALE SIG AT VÆRE PÅ TVÆRS 
I ALM. BRAND

Vidste du, at vi i Alm. Brand kan hjælpe dig med andet end din pensionsordning? Du kan 
samle både dine pensionsprodukter, dine forsikringer og dit bankengagement hos os – på 
den måde kan vi hjælpe dig hele vejen rundt, og du har det hele overskueligt samlet under et 
tag. Samtidig kan du blive dobbeltKUNDE og få mulighed for at spare helt op til 51 % på dine 
private forsikringer. Størrelsen på din rabat afhænger af, hvor meget du samler hos os. Det 
kan derfor godt betale sig at være kunde på tværs i Alm. Brand. 

Ikke nok med det! I Alm. Brand kan du være sikker på, at vi er opmærksomme på dig som 
kunde og hjælper dig på den bedst mulige måde – Vi tager nemlig godt hånd om vores 
kunder.

Vil du vide mere?
Har du spørgsmål, eller vil du vide mere om dine muligheder i Alm. Brand, så ring til 
os på 35 47 47 47 eller gå ind på www.almbrand.dk. 
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